Juzgados y Tribunales de la ciudad de San Sebastián (Guipúzcoa) con renuncia a cualquier otro fuero 

que pudiera corresponder. 

1.3 Capital social y acciones 

1.3.1 Características generales y forma de representación de las acciones 

La Sociedad cuenta con un capital social de CUATROCIENTOS DIEZ MIL EUROS (410.000 €), 

dividido en 41.000.000 acciones nominativas, de un céntimo de euro (0,01 €) de valor nominal cada 

una de ellas, numeradas correlativamente de la número 1 a la 41.000.000, ambas inclusive, íntegramente 

suscritas y desembolsadas. Las acciones están representadas mediante títulos nominativos y se

[...]

si se producen. Las de los accionistas se anotarán en el Libro Registro de Acciones Nominativas. Las 

de los administradores en el acta de su nombramiento. 

TÍTULO II.- CAPITAL SOCIAL Y ACCIONES 

ARTÍCULO 6.- CAPITAL SOCIAL 

El capital social es de CUATROCIENTOS DIEZ MIL EUROS (410.000,00 €), completamente suscrito 

y desembolsado, y está representado por 41.000.000 acciones, nominativas, de un céntimo de euro (0,01 

€) de valor nominal cada una de ellas, numeradas correlativamente de la 1 a la 41.000.000, ambas 

inclusive, divididas en dos (2) clases de acciones: